
ZARZĄDZENIE NR 212/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 24  października 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.) oraz art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie: 
Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 0,00 75095  Pozostała działalność 0,00  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 305,00  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270,00  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00  4430 Różne opłaty i składki - 1 700,00  4437 Różne opłaty i składki - 3 305,00  4439 Różne opłaty i składki - 1 270,00
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 836,00  4270 Zakup usług remontowych 308,00  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00  4430 Różne opłaty i składki 3 528,00
756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 0,00  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00
801   Oświata i wychowanie 0,00 80195  Pozostała działalność 0,00  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 7 939,00



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 401,00  4307 Zakup usług pozostałych 7 939,00  4309 Zakup usług pozostałych 1 401,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 90095  Pozostała działalność 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
2. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Ostrowie: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 508,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 508,00
3. Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Starej Wsi: 

Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80101  Szkoły podstawowe 0,00  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
§ 2.1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 212/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 24 października 2011 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na przeprowadzoną analizę wydatków.

W planie finansowym Urzędu Gminy w Celestynowie:-  w rozdziale  75095  zabezpiecza  się  środki  na  zakup  usług  pozostałych w §  4300  - zwiększenie o kwotę 1.700,00 zł (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4430);-  w  rozdziale  75095  w  planie  finansowym  dla  projektu  „Internet  szansą  rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów” zabezpiecza się środki na zakup materiałów w § 4217 -  zwiększenie  o  kwotę  3.305,00  zł  i  w  §  4219  -  zwiększenie  o  kwotę  1.270,00  zł (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4437 o kwotę 3.305,00 zł i w § 4439 o kwotę 1.270,00 zł);-  w rozdziale 75412 zabezpiecza się środki na zakup usług remontowych w § 4270 - zwiększenie  o  kwotę  308,00  zł  oraz  zabezpiecza  się  środki  na  opłaty  i  składki (ubezpieczenie  NNW)  w  §  4430  -  zwiększenie  o  kwotę  3.528,00  zł  (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4210 o kwotę 836,00 zł i § 4300 o kwotę 3.000,00 zł);- w rozdziale 75647 zabezpiecza się środki na koszty postępowania sądowego (wydatki związane  z  opłatą  komorniczą)  w  §  4610  -  zwiększenie  o  kwotę  4.000,00  zł (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4300);-  w  rozdziale  80195  w  planie  finansowym  dla  projektu  „Edukacja  bez  barier…” zabezpiecza  się  środki  na  zakup  usług  pozostałych  w §  4307  -zwiększenie  o  kwotę 5.049,00 zł  i  w § 4309 -  zwiększenie o kwotę 891,00 zł  (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4177 o kwotę 5.049,00 zł i w § 4179 o kwotę 891,00 zł);-  w rozdziale  80195  w planie  finansowym dla  projektu  „Moja  edukacja  dla  rozwoju dziecka …” zabezpiecza się środki na zakup usług pozostałych w § 4307 -zwiększenie o kwotę 2.890,00 zł i w § 4309 - zwiększenie o kwotę 510,00 zł (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4177 o kwotę 2.890,00 zł i w § 4179 o kwotę 510,00 zł);- w rozdziale 90019 zabezpiecza się środki na zakup materiałów w § 4210 -zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4300);-  w  rozdziale  90095  zabezpiecza  się  środki  na  zakup  usług  pozostałych  w  §  4300 -zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4210);
Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ostrowie: - w rozdziale 80101 zabezpiecza się środki na zakup pomocy dydaktycznych w § 4240 -zwiększenie o kwotę 508,00 zł ( jednocześnie zmniejsza się środki w § 4210 o kwotę 508,00 zł),
Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Starej Wsi:-  w rozdziale  80101 zabezpiecza  się  środki  na zakup usług pozostałych w §  4300 – zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł (jednocześnie zmniejsza się środki w § 4270 o kwotę 4.000,00 zł).  

Opracowała:



Skarbnik
Agnieszka Kurek


	§ 1.

